tfi
ьч

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕJIЕНИ,I
ЛАБШIСКОГО РАЙОНЛ

ПО СТАН ОВЛЕНИЕ

X,.-/y',F7
г.Лабивск

о внесении изменения в постановление администрацип ,

Лабинского гOрOДского ПOсOления Лабинского района \

от 9 января 2014 года }l! l <Об утверждении маршрутцой сети

реryлярного сообщения городского пасса,кпрского транспорта
Лабпнского городского поселеяпя)

рассмотрев змвJIение обцесrва с ограниченной ответственностью

<Трансгаз-Юп>' в связи с необхоДимостью внесениЯ изменений в схему движенlUI

маршрута М 8 реryлярного юродскою пассФкирскою 1ранспорт4 в цеJUIх

совершенствования маршрутной сети юродского пассакирскою транспоgга

и обеспечения условий безопасности дорожного движениT, в соответствии с

Законом Краснодарского Kpall от 21 декабря 2018 года Ns 3931-КЗ

<об органиiации реryJIярньIх перевозок пассФкиров и багажа авmмобильньг,л

транспорtом и городским наземным элекIрическим транспортом в

f pu""ojup"no" upu"o, У.r*о, Лабинскою юродскою посеJIенlбl Лабинского

района,постановляю:
1. Внести изменение в постilновJlение администраlии Лабинскоm

городского поселения Лабинского района от 9 января 2014 года Np l
п{)б уr""рrпд""rи маршрутной сети реryлярного сообцения городского

пассalкирского транспорта Лабинского городского поселения), изложив

приложение 7 в новой редакчии (прилагается).

2.Отделу депопроизводства администрации (Переходько О.А.)

настоящее постановление опубликовать на сайте (лабинск-официальный> по

адресу: htф://лабинск-официальный.рф и разместить на оф_ициальном сайте

uд"пп""rрчц,п" Лабинского юродского поселениJI JIабинскоm района
http://ww;.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети

<Интернет>.
з. Контроль за выполнением настояцею постановления возложить на

заместителя главы администрации Лабинского городского поселения

Лабинского района Прокопенко В.А.
его официальноm4, Постановление вступает в силу со дня

опубликования.

Глава администрации
Лабинского городскоrо по С.В. Шеремет

о, *Z!а_4_1-

схЕмА
движения марlлрута Ль 8

регуJUIрного сообщения городского пассажирского,Iранспорта
Лабинского городского поселения

,,'.,|

Приложение
к IIостановлению администрации
Лабинского городского поселения
Лабинского района
от .|у /|м) у ,ъ

<fIриложение 7

утвЕрждЕrи
постановJIением администрации
Лабинского городского поселения
Лабинского района
от 09.01.20l4 Ns l
(в редакrши постаrrовления
администрации Лабинского
городского поселения
Лабинского района
от !/./r zt ll , N9 У/5/\

.-i,

\

a
]] "' .r

!'|'

Заместитель главы админис,грации
Лабинского городского поселения В.А. Прокопенко